+7 (495) 504-37-40, info@DN.ru
117403, г. Москва, пр. Востряковский, 10Б, стр. 3, пом.19
Датчик приближения индуктивный бесконтактный
DN.ru ДПИ-ЦРЛ1-x-x-НО-x x-24VDC x
цилиндрический,
экранированный/неэкранированный
+7 (495) 504-37-40, info@dn.ru

ДПИ-ЦРЛ1-M8-PNP-НО-2 К-24VDC IP65 2 12 х 12 х 1 PNP
ДПИ-ЦРЛ1-M12-NPN-НО-4 К-24VDC IP65 4 15 х 15 х 1 NPN
ДПИ-ЦРЛ1-M12-PNP-НО-4 К-24VDC IP65 4 15 х 15 х 1 PNP
ДПИ-ЦРЛ1-M12-NPN-НО-4 М-24VDC IP67 4 15 х 15 х 1 NPN
ДПИ-ЦРЛ1-M12-PNP-НО-4 М-24VDC IP67 4 15 х 15 х 1 PNP
ДПИ-ЦРЛ1-M18-NPN-НО-8 К-24VDC IP65 8 30 х 30 х 1 NPN
ДПИ-ЦРЛ1-M18-PNP-НО-8 К-24VDC IP65 8 30 х 30 х 1 PNP
ДПИ-ЦРЛ1-M18-NPN-НО-8 М-24VDC IP67 8 30 х 30 х 1 NPN
ДПИ-ЦРЛ1-M18-PNP-НО-8 М-24VDC IP67 8 30 х 30 х 1 PNP
ДПИ-ЦРЛ1-M30-NPN-НО-15 К-24VDC IP65 15 54 х 54 х 1 NPN
ДПИ-ЦРЛ1-M30-PNP-НО-15 К-24VDC IP65 15 54 х 54 х 1 PNP
ДПИ-ЦРЛ1-M30-NPN-НО-15 М-24VDC IP67 15 54 х 54 х 1 NPN
ДПИ-ЦРЛ1-M30-PNP-НО-15 М-24VDC IP67 15 54 х 54 х 1 PNP
ДПИ-ЦРЛ1-M8-NPN-НО-1 К-24VDC IP65 1 8 х 8 х 1 NPN
ДПИ-ЦРЛ1-M8-PNP-НО-1 К-24VDC IP65 1 8 х 8 х 1 PNP
ДПИ-ЦРЛ1-M12-NPN-НО-2 К-24VDC IP65 2 12 х 12 х 1 NPN
ДПИ-ЦРЛ1-M12-PNP-НО-2 К-24VDC IP65 2 12 х 12 х 1 PNP
ДПИ-ЦРЛ1-M12-NPN-НО-2 М-24VDC IP67 2 12 х 12 х 1 NPN
ДПИ-ЦРЛ1-M12-PNP-НО-2 М-24VDC IP67 2 12 х 12 х 1 PNP
ДПИ-ЦРЛ1-M18-NPN-НО-5 К-24VDC IP65 5 18 х 18 х 1 NPN
ДПИ-ЦРЛ1-M18-PNP-НО-5 К-24VDC IP65 5 18 х 18 х 1 PNP
ДПИ-ЦРЛ1-M18-NPN-НО-5 М-24VDC IP67 5 18 х 18 х 1 NPN
ДПИ-ЦРЛ1-M18-PNP-НО-5 М-24VDC IP67 5 18 х 18 х 1 PNP
ДПИ-ЦРЛ1-M30-NPN-НО-10 К-24VDC IP65 10 30 х 30 х 1 NPN
ДПИ-ЦРЛ1-M30-PNP-НО-10 К-24VDC IP65 10 30 х 30 х 1 PNP
ДПИ-ЦРЛ1-M30-NPN-НО-10 М-24VDC IP67 10 30 х 30 х 1 NPN
ДПИ-ЦРЛ1-M30-PNP-НО-10 М-24VDC IP67 10 30 х 30 х 1 PNP
ДПИ-ЦРЛ1-M18-PNP-НО-8 К-24VDC IP67 8 18 х 18 х 1 PNP
ДПИ-ЦРЛ1-M12-PNP-НО-4 К-24VDC IP67 4 12 х 12 х 1 PNP